
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

5 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 28
書籍購入（こども誰でも通園制度にどう対応す
るか）楽天グループ 1,650 298,350 資料購入費

6 5 自治体学校ＩＮ東京参加費 13,000 285,350 研究研修費

6 25 生活保護問題議員研修会参加費 15,000 270,350 研究研修費

7 26 自治体学校ＩＮ東京参加旅費 9,620 260,730 研究研修費

7 26
書籍購入（今、核のない世界を築くために）自
治体研究社 1,600 259,130 資料購入費

8 23 生活保護問題議員研修会参加旅費 42,240 216,890 研究研修費

8 23
書籍購入（必携法律家・支援者のための生活保
護活用マニュアル）小久保哲郎 2,000 214,890 資料購入費

8 23
書籍購入（生活保護削減のための物価偽装を糾
す）小久保哲郎 1,400 213,490 資料購入費

8 27 ６月議会報告印刷用紙（カンセキ） 9,834 203,656 広報費

8 29
６月議会報告新聞折込料（読売セン
ター田沼）

16,335 187,321 広報費

8 29
６月議会報告新聞折込料（読売セン
ター葛生）

9,075 178,246 広報費

11 18 ９月議会報告印刷用紙（カンセキ） 12,672 165,574 広報費

11 25
９月議会報告新聞折込料（読売セン
ター葛生）

9,075 156,499 広報費

11 25
９月議会報告新聞折込料（読売セン
ター田沼）

16,335 140,164 広報費

12 9 議会報告会費用分担金 1,966 138,198 広報費

1 8 両毛六市議会議長会議員研修会負担金 2,000 136,198 研究研修費

3 31
下野新聞購読料（読売センター葛生３
９００×１２）

46,800 89,398 資料購入費

300,000 210,602 89,398
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